
VLASTNOSTI A PROSPĚCH

• Bylinný doplněk stravy, který poskytuje úžasnou
kombinaci bylinek a esenciálních olejů

• Obsahuje fenykl a lopuch, které mohou podpořit
zdravé zažívání

Užívejte 1 kapsli 4krát denně. Pro nejlepší výsledky vypijte 
denně nejméně 2 litry vody.

POKYNY

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pokud jste těhotná, 
kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou nemocí, před 
použitím kontaktujte lékaře. Tento produkt obsahuje 
kůru z řešetláku (Frangula purshiana). Pečlivě si přečtěte 
pokyny a řiďte se jimi. Nepoužívejte, pokud se u vás 
objeví průjem. Není určeno k dlouhodobému užívání, 
neužívejte déle než 2 týdny. Není určeno k použití jako 
produkt na hubnutí.

Doplňky stravy nejsou náhražkou pestré stravy a měly 
by být konzumovány jako součást vyvážené stravy 
a zdravého životního stylu. Nepřekračujte doporučenou 
denní dávku.

VAROVÁNÍ

Fenyklová semínka (Foeniculum vulgare) (424,5 mg), 
slupky jitrocele (Plantago ovata), rostlinná kapsle 
[hydroxypropylmetylcelulóza, voda], prášek z kořene 
lopuchu (Arctium lappa) (324,5 mg), prášek z hlavičky 
česneku (Allium sativum), prášek z kořene třapatky 
(Echinacea purpurea), rýžové otruby, výtažek z kořene 
rebarbory (Rheum officinale) (obsahuje maltodextrin), 
prášek z kůry ločidla (Ferula foetida), želírovací 
prostředek [jablečný pektin], kůra z řešetláku (Frangula 
purshiana), výtažek z kůry kořene dřišťálu (Berberis 
vulgaris) (obsahuje maltodextrin), protispékavá látka 
[oxid křemičitý], olej z pryskyřice kopaivy (Copaifera 
officinalis)*, olej z kořene zázvoru (Zingiber officinale)*, 
olej z kůry mandarinky (Citrus reticulata)*, olej ze 
semínek anýzu (Pimpinella anisum)*, olej z nadzemních 
částí máty peprné (Mentha piperita)*, olej z nadzemních 
částí rozmarýnu (Rosmarinus officinalis)*, olej z květů 
heřmánku pravého (Matricaria recutita)*

*100% čistý esenciální olej

SLOŽENÍ

ComforTone je bylinný doplněk stravy, který poskytuje úžasnou 
kombinaci bylinek a  esenciálních olejů. Obsahuje fenykl 
a  lopuch, které mohou podpořit zdravé zažívání a  celkové 
zdraví. Doplněk ComforTone překypuje přínosy, které si určitě 
zamilujete.

Položka č. 320408

COMFORTONE


